
UCHWAŁA NR XXXIII/257/2022 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia odwołania od uchwały nr 3/2022 Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku 

Kolonia z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 48 ust.12 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) Rada Powiatu w Olecku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się nieważność uchwały nr 3/2022 Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia z dnia 15 czerwca 
2022 roku w sprawie udzielenia pokwitowania Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Olecku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B01E7E4-1FA2-4E54-91D4-C7DB8681711E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zaskarżona uchwała nr 3/2022 Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole 

Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie 

udzielenia pokwitowania Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia została podjęta bez podstawy prawnej. 

Wśród zadań Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 

Długoterminowej w Olecku Kolonia wymienionych w art. 48 ust. 2 nie ma kompetencji do 

udzielania pokwitowania Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia. 

W związku z tym, że uchwała została podjęta bez podstawy prawnej, to należy stwierdzić 

jej nieważność. 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B01E7E4-1FA2-4E54-91D4-C7DB8681711E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



